

**Lucrari de reparatie a unei portiuni
de strada Trandafirilor din s.
Ivanovca Noua rn. Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2023
Reparatie capitala.

Valoarea de deviz 1 059 351,37 lei

Intocmit in prețuri curente 02.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. I. Beton 400m*4				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,0000	1 516,20 0,00	7 581,00 0,00
2	TsC35F1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3	2,0300	1 115,40 0,00	2 264,26 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	260,0000	19,00 0,00	4 940,00 0,00
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	120,0000	213,43 100,30	25 611,84 12 036,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	160,0000	576,10 35,40	92 176,63 5 664,00
6	DI120	Executarea hidroizolatiei cu pelicola 40g/m2 1 strat manopera 0.08	m2	1 600,0000	11,42 4,72	18 264,00 7 552,00
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi	kg	800,0000	25,92	20 732,80

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi 1501502.7			1,77	1 416,00
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm C20/25	m2	1 600,0000	277,09 36,58	443 340,54 58 528,00
9	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	153,0000	90,90 9,44	13 908,08 1 444,32
10	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos:	m	153,0000	24,32 6,49	3 720,20 992,97
		<i>Total</i>	lei			632 539,35
		Total 1. Beton 400m*4 Inclusiv salariu				632 539,35 87 633,29
		2. 2. Pietris 255*5*0.15				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0000	1 516,20 0,00	3 032,40 0,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	372,0000	19,00 0,00	7 068,00 0,00
13	TsC35F1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3	3,1000	1 115,40 0,00	3 457,74 0,00
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	191,2500	608,56 47,20	116 386,49 9 027,00
		<i>Total</i>	lei			129 944,63
		Total 2. Pietris 255*5*0.15 Inclusiv salariu				129 944,63 9 027,00

		Total	lei	762 483,98
		Asigurari sociale	24 %	23 198,47
		Cheltuieli de regie	6 %	47 140,95
		Beneficii	6 %	49 969,41

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			176 558,56
		Total deviz:				1 059 351,37
		Inclusiv salariu				96 660,29

Intocmit

S.R.L. „A.C.&Group S”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Ivanovca Noua, rn Cimislia.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)